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Super lekkie, ergonomiczne
spodnie robocze na lato 18779

Cena brutto 285,00 zł

Cena netto 231,71 zł

Czas wysyłki Na zamówienie, realizacja
ok. 3 dni

Kod producenta 18779-230

Producent MASCOT

Opis produktu

Super lekkie spodnie robocze 18779-230 MASCOT ACCELERATE

 

Najlżejsze spodnie MASCOT ACCELERATE. Dzięki gramaturze zaledwie 205 g/m²,
materiał o jakości 230 to absolutnie najlżejsza tkanina, z której zostały uszyte
spodnie wchodzące w skład kolekcji ACCELERATE. Materiał ten charakteryzuje się
dużą zawartością bawełny w stosunku do innych zastosowanych tkanin. Bawełna
ma dobre właściwości absorbujące, a jednocześnie odprowadza ciepło z ciała. Z
tego powodu materiał noszony bezpośrednio na skórze zapewnia wyjątkowy
komfort. Zastosowanie poliestru nadaje tkaninie szczególną odporność, dlatego
pomimo niskiej wagi, wykonane z niej spodnie wyróżniają się doskonałą trwałością.
Jest to m.in. efektem zastosowania wzmocnień CORDURA w miejscach najbardziej
narażonych na zużycie.
Jednokolorowy. Lekka tkanina. Podwójne szwy w nogawkach i w kroku. Obniżona, dopasowana talia. Nogawki w
ergonomicznym i modnym kształcie. Kieszeń na udzie z kieszonką na telefon z zapięciem na magnes oraz zintegrowanym
uchwytem na identyfikator. Odczepiany uchwyt na identyfikator. Wzmocniona tkaniną CORDURA® kieszeń na calówkę.

  

 

Szczególnie nadaje do ciepłych warunków, jako że ma niską wagę i wysoką zawartość bawełny.
Niski stan oraz ergonomiczny krój pasa zapewniają, że spodnie dopasowują się do ruchów ciała.
Ergonomiczny kształt nogawek opracowany zgodnie z ruchem ciała
Kieszeń na calówkę wykonana z CORDURA® z dodatkowymi kieszonkami.
Dodatkowa widoczność dla otoczenia dzięki zastosowaniu pasków refleksyjnych.
50% bawełna/50% poliester, 205 g/m²

Idealną parą do tych spodni będzie kurtka robocza z panelami streczowymi. Spodnie te znajdują się w naszej ofercie odzieży
roboczej.
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Jeżeli macie pytania lub wątpliwości dotyczącego tego produktu lub nie znaleźliście poszukiwanego produktu w tej kategorii,
to zachęcamy do kontaktu z nami. Postaramy się rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące spodni roboczych i wszelkiej odzieży
wierzchniej dostępnej w naszym sklepie.

 

Materiał: Bawełna / poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Granatowy , Szary
Rozmiar: 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 (+ 30,00 zł ), 64 (+ 60,00 zł )

Tabela rozmiarów
*na zamówienie dostępne są również spodnie ze skróconą (76cm), jak i wydłużoną (90cm) nogawką.
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